
Žaloba podaná dne 24. listopadu 2008 – Bang & Olufsen
v. OHIM

(Věc T-508/08)

(2009/C 19/65)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Bang & Olufsen (Struer, Dánsko) (zástupce: K. Wall-
berg, právník)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit bod 2 rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu
pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky
a vzory) ze dne 10. září 2008 ve věci R 497/2005-1; a

— uložit OHIM náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Dotčená ochranná známka Společenství: trojrozměrná ochranná
známka představující reproduktor pro zboží zařazené do tříd 9
a 20 – přihláška č. 3 354 371

Rozhodnutí průzkumového referenta: zamítnutí přihlášky.

Rozhodnutí odvolacího senátu: částečné zrušení rozhodnutí
průzkumového referenta.

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 63 odst. 6 nařízení Rady
č. 40/94 v rozsahu, v němž odvolací senát nepřijal nezbytná
opatření k vyhovění rozsudku Soudního dvora; porušení čl. 7
odst. 1 písm. e) bodu iii) nařízení Rady č. 40/94 v rozsahu,
v němž se odvolací senát chybně domníval, že dotyčná
ochranná známka Společenství je označení, jež výlučně spočívá
ve tvaru, který dává výrobku podstatnou hodnotu.

Žaloba podaná dne 20. listopadu 2008 – Toqueville
v. OHIM – Schiesaro (TOCQUEVILLE 13)

(Věc T-510/08)

(2009/C 19/66)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Toqueville Srl (Milán, Itálie) (zástupci: S. Bariatti, I.
Palombella a E. Cucchiara, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Další účastník řízení před odvolacím senátem: Marco Schiesaro
(Milán, Itálie)

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit rozhodnutí druhého odvolacího senátu OHIM ze dne
26. srpna 2008 ve věci R 829/2008-2, Toqueville Srl v. M.
Schiesaro;

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na
prohlášení neplatnosti: slovní ochranná známka „TOCQUE-
VILLE 13“ (ochranná známka Společenství č. 1 406 982) pro
označení výrobků a služeb náležejících do tříd 25, 41 a 42.

Majitel ochranné známky Společenství: žalobkyně.

Účastník řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky
Společenství: Marco Schiesaro.

Rozhodnutí napadené před odvolacím senátem: rozhodnutí zrušova-
cího oddělení, kterým se vyhovuje návrhu na částečné zrušení
předmětné ochranné známky.

Rozhodnutí odvolacího senátu: prohlášení odvolání za nepřípustné
a zamítnutí žádosti o navrácení do původního stavu, co se týče
lhůty pro podání odvolání proti rozhodnutí zrušovacího oddě-
lení.

Dovolávané žalobní důvody: porušení článků 73 a 78 nařízení (ES)
č. 40/94 o ochranné známce Společenství, jakož i článků 2 a 9
nařízení (ES) č. 2869/95 o poplatcích placených Úřadu pro
harmonizaci [na] vnitřním trhu a článku 50 nařízení (ES)
č. 2868/95, kterým se provádí nařízení (ES) č. 40/94.

Žaloba podaná dne 26. listopadu 2008 – Laboratorios Byly
v. OHIM – Ginis (BILLY'S Products)

(Věc T-514/08)

(2009/C 19/67)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Laboratorios Byly, SA (Barcelona, Španělsko)
(zástupce: L. Plaza Fernandez-Villa, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Další účastník řízení před odvolacím senátem: Vasileios Ginis (Atény,
Řecko)

24.1.2009 C 19/35Úřední věstník Evropské unieCS


